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1- OCAK – HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

1.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

 

2019 Mali yılı bütçe büyüklüğümüz Genel Kurul’dan onaylanarak toplam 

225.000.000,00 TL olarak ödenek ayrılma işlemi gerçekleştirilmiştir. Başlangıç ödeneklerinin 

yüzdesel dağılımları aşağıda gösterilmiştir. 

BÜTÇE GİDERLERİ  (GENEL TOPLAM) 225.000.000,00 

PERSONEL GİDERLERİ 18.460.000,00 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ G. 2.965.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 103.075.000,00 

FAİZ  GİDERLERİ 8.855.000,00 

CARİ TRANSFERLER 590.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 70.920.000,00 

YEDEK ÖDENEKLER 20.135.000,00 
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2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri başlıklı 
Tablo da (Ek:1) bütçe giderlerinin Ocak- Haziran dönemine ait gerçekleşmeleri 2018 ve 2019 
yılları arasında karşılaştırmalı olarak yapılmıştır. Bu tabloda 2018 Mali Yılı Ocak–Haziran 
dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri toplam 73.625.260,52 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

2018 yıl sonu gerçekleşmelerinin % 37,62’si Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 

2019 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 79.242.882,81 

TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı % 35,22 olmuştur. 2018 ve 

2019 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında, giderlerde 

% 8 oranında artış olduğu görülmektedir.  

 

2018 VE 2019 YILLARI OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ

                 

EKONOMİK KODLAR 
2018 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2019 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2018 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI  

2019 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

 ARTIŞ 
ORANI 

% 

2018 
OCAK- 

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

2019 
OCAK-

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

PERSONEL GİDERLERİ 16.280.604,85 18.460.000,00 7.751.517,82 9.343.263,83 0,21 47,61 50,61 

SGK DEVLET PRİMİ GİD. 2.470.797,93 2.965.000,00 1.199.267,40 1.438.157,28 0,20 48,54 48,50 

MAL VE HİZMET ALIM GİD. 89.834.587,39 103.075.000,00 34.055.046,30 43.435.952,29 0,28 37,91 42,14 

FAİZ  GİDERLERİ 10.920.098,27 8.855.000,00 4.160.974,24 8.497.921,54 1,04 38,10 95,97 

CARİ TRANSFERLER 740.733,58 590.000,00 361.273,81 302.850,82 -0,16 48,77 51,33 

SERMAYE GİDERLERİ 75.464.649,53 70.920.000,00 26.097.180,95 16.224.737,05 -0,38 34,58 22,88 

YEDEK ÖDENEKLER 0,00 20.135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 195.711.471,55 225.000.000,00 73.625.260,52 79.242.882,81 0,08 37,62 35,22 
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1.1.1 PERSONEL GİDERLERİ  

 
Personel giderleri için 2019 yılı başında 18.460.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2018 yılının ilk altı ayında 7.751.517,82 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı 

ayında % 20,53 oranında artışla 9.343.263,83 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 47,61 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında ise % 50,61 olmuştur.  
 

1.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 
Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderleri için 2019 yılı başında 2.965.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır.  
 
2018 yılının ilk altı ayında 1.199.267,40 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı 

ayında % 19,92 oranında artışla 1.438.157,28  TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 48,54 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında ise % 48,50 olmuştur.  
 

1.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri için 2019 yılı başında 103.075.000,00 TL ödenek 

ayrılmıştır. 
 
2018 yılının ilk altı ayında 34.055.046,30 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı 

ayında % 27,55 oranında artışla ile 43.435.952,29 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 37,91 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında ise % 42,14 olmuştur.  
 

1.1.4 FAİZ GİDERLERİ  

 
Faiz Giderleri için 2019 yılı başında 8.855.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2018 yılının ilk altı ayında 4.160.974,24 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı 

ayında % 104,23 oranında artış ile 8.497.921,54 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 38,10 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında ise % 95,97 olmuştur.  
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1.1.5 CARİ TRANSFERLER 

 
Cari Transferler için 2019 yılı başında 590.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 

2018 yılının ilk altı ayında 361.273,81 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında 
% 16,17 oranında azalış ile 302.850,82 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 48,77 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında ise % 51,33 olmuştur.  
 

1.1.6 SERMAYE GİDERLERİ  

 
Sermaye Giderleri için 2019 yılı başında 70.920.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2018 yılının ilk altı ayında 26.097.180,95 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı 

ayında % 37,83 oranında azalış ile 16.224.737,05 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 34,58 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında ise % 22,88 olmuştur.  
 

 
1.1.7 YEDEK ÖDENEKLER  
 
Yedek Ödenekler için 2019 yılı başında 20.135.000,00 TL yedek ödenek ayrılmıştır. 
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1.2 BÜTÇE GELİRLERİ 
 

                                         

 

 

 

 

            

 

 

2018 Mali yılı Ocak–Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde; 2018 yılı ilk 

6 aylık döneminde 78.215.849,56 TL bütçe geliri elde edilmiştir. Elde edilen bütçe gelirlerinin 

planlanan bütçe gelirlerine dağılımı ise; Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin % 47,54’ü, diğer 

gelirlerin % 52,18’i  2018 Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir.  

2019 yılı ilk 6 aylık döneminde 78.340.962,71 TL bütçe geliri elde edilmiş, Ocak–Haziran 

döneminde gerçekleşme oranı % 43,40’dir. Toplam altı aylık dönemde tahsil edilen tutar ise 

bir önceki yıla göre % 0,16 artmıştır.  

2019 Yılında öngörülen teşebbüs ve mülkiyet gelirinin % 43,16’sı, diğer gelirlerin         % 

44,20’si gerçekleşmiştir.  

 

 

 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri

70%

Diğer Gelirler
30%

Sermaye Gelirleri
0%

EKONOMİK KODLAR 
TUTAR 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 126.715.000,00  

Diğer Gelirler 53.525.000,00  

Sermaye Gelirleri 10.000,00  

Red ve İadeler (-) -250.000,00  

TOPLAM BÜTÇE GELİRİ 180.000.000,00  
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1.3 FİNANSMAN 
 

2019 Yılında Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması için Bütçeye 45.000.000,00 TL 
ödenek konulmuştur.  

 
 

          

EKONOMİK KODLAR 
2018 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2019 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2018 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI  

2019 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

 ARTIŞ 
ORANI 

% 

2018 
OCAK- 

HAZİRA
N 

GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

2019 
OCAK-
HAZİR

AN 
GERÇE

K. 
ORANI 

(%) 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 110.929.265,83 126.715.000,00 52.739.819,14 54.685.341,82 0,04 47,54 43,16 

ALINAN BAĞIŞ VE YRD. İLE 
ÖZEL G. 304.516,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DİĞER GELİRLER 48.822.685,26 53.525.000,00 25.476.030,42 23.655.620,89 -0,07 52,18 44,20 

SERMAYE GELİRLERİ 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RED VE İADELER (-) 0,00 -250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 160.056.467,45 180.000.000,00 78.215.849,56 78.340.962,71 0,00 48,87 43,52 
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2- TEMMUZ – ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER  
 

2.1 BÜTÇE GİDERLERİ 
 

Ocak–Haziran 2019 döneminde 79.242.882,81 TL olan toplam Bütçe Giderinin 

Temmuz– Aralık 2019 döneminde ilave beklenti ile 182.732.509,88 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Toplam Bütçe Giderinin yılsonu gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç 

ödeneğine oranın  % 81,20 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

 

 

 

EKONOMİK KODLAR
2019 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

HAZİRAN 2019 

GERÇEKLEŞEN

TEMMUZ ARALIK 

BEKLENTİ

BEKLENTİ YIL 

SONU

YILSONU 

GERÇEKL

EŞME 

ORANI %

BÜTÇE İÇİ 

PAY

PERSONEL GİDERLERİ 18.460.000,00 9.343.263,83 9.810.427,02 19.153.690,85 103,8 8,5

SGK DEVLET PRİMİ GİD. 2.965.000,00 1.438.157,28 1.510.065,14 2.948.222,42 99,4 1,3

MAL VE HİZMET ALIM GİD. 103.075.000,00 43.435.952,29 56.466.737,97 99.902.690,26 96,9 44,4

FAİZ  GİDERLERİ 8.855.000,00 8.497.921,54 11.047.298,00 19.545.219,54 220,7 8,7

CARİ TRANSFERLER 590.000,00 302.850,82 317.993,36 620.844,18 105,2 0,3

SERMAYE GİDERLERİ 70.920.000,00 16.224.737,05 24.337.105,58 40.561.842,63 57,2 18,0

YEDEK ÖDENEKLER 20.135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI 225.000.000,00 79.242.882,81 103.489.627,07 182.732.509,88 81,2 81,2

0,00

20.000.000,00

40.000.000,00

60.000.000,00

80.000.000,00

100.000.000,00

120.000.000,00

2019 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ HAZİRAN 2019 GERÇEKLEŞEN TEMMUZ ARALIK BEKLENTİ
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2.1.1 PERSONEL GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2019 döneminde 9.343.263,83 TL olan personel giderlerinin Temmuz– 

Aralık 2019 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 19.153.690,85 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Personel Giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin oranının 2019 yılı personel 

giderleri bütçe başlangıç ödeneğinin % 103,80’i olacağı tahmin edilmektedir. 

2.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

Ocak–Haziran 2019 döneminde 1.438.157,28 TL olan Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet 

Primi Giderleri Temmuz– Aralık 2019 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 2.948.222,42 

TL’yi bulması beklenmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin  oranının 2019 yılı sosyal güvenlik kurumu devlet primi giderleri bütçe 

başlangıç ödeneğinin % 99,40’ı olacağı tahmin edilmektedir. 

2.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2019 döneminde 43.435.952,29 TL olan Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Temmuz– Aralık 2019 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 99.902.690,26 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin oranının 2019 

yılı mal ve hizmet alım giderlerinin bütçe başlangıç ödeneğinin % 96,90’ı olacağı tahmin 

edilmektedir. 

2.1.4 FAİZ GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2019 döneminde 8.497.921,54 TL olan Faiz Giderleri Temmuz– Aralık 

2019 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 19.545.219,54 TL’yi bulması beklenmektedir. 

Faiz Giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin oranının 2019 yılı Faiz giderleri bütçe başlangıç 

ödeneğinin % 220,70’i olacağı tahmin edilmektedir. 

2.1.5 CARİ TRANSFERLER  

Ocak–Haziran 2019 döneminde 302.850,82 TL olan Cari Transferler Temmuz– Aralık 

2019 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 620.844,18 TL’yi bulması beklenmektedir. Cari 

Transferler yılsonu gerçekleşmelerinin oranının 2019 yılı  Cari transferler bütçe başlangıç 

ödeneğinin %105,20’si olacağı tahmin edilmektedir. 

2.1.6 SERMAYE GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2019 döneminde 16.224.737,05 TL olan Sermaye Giderleri Temmuz– 

Aralık 2019 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 40.561.842,63 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Cari Transferler yılsonu gerçekleşmelerinin oranının 2019 yılı Sermaye 

giderleri bütçe başlangıç ödeneğinin % 57,20’si olacağı tahmin edilmektedir. 

2.1.7 YEDEK ÖDENEK  

2019 bütçe dönemine ait 20.135.000,00 TL olan Yedek Ödenek Ocak– Aralık 2019 

döneminde yaklaşık tamamı kullanılarak diğer harcama kalemlerinde ortaya çıkabilecek 

eksikliklere göre aktarılması tahmin edilmektedir. 
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2.2 BÜTÇE GELİRLERİ 
 

2019 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen 

78.340.962,71 TL’lik gelir toplamına karşılık Temmuz-Aralık döneminde ilave tahsilat ile yıl 

sonunda 177.004.576,10 TL’ye ulaşması beklenmektedir. 

 

EKONOMİK KOD 2019 TAHMİN 
OCAK -

HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

TEMMUZ 
ARALIK 

BEKLENTİ 
TOPLAM 

ORAN 
% 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 126.715.000,00 54.685.341,82 73.825.211,46  128.510.553,28  101 

Diğer Gelirler 53.525.000,00 23.655.620,89 24.838.401,93  48.494.022,82  91 

Sermaye Gelirleri 10.000,00 0,00 0,00  0,00  0 

Red ve İadeler (-) 250.000,00 0,00 0,00  0,00  0 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI  180.000.000,00  78.340.962,71  98.663.613,39  177.004.576,10  98,34 
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60.000.000,00

80.000.000,00

100.000.000,00
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2019 TAHMİN OCAK -HAZİRAN GERÇEKLEŞME TEMMUZ ARALIK BEKLENTİ TOPLAM
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2.3 FİNANSMAN 
 

Dönem içinde sağlanacak olan ek finansman kaynağının bir kısmı Temmuz - Aralık 

döneminde planlanmaktadır. Öngörülen hedeflere ulaşmak için doğru yatırımlar yapılması 

planlanmaktadır.  
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EK:1 BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 
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EK:2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

 


